

Nr.2, sommaren 2015

MINNEBERG

Nyhetsbrevet från Minnebergs Samfällighet - ISSN 1653-1612



Vi hade det
tok-kul under
30-årsfesten i
Minneberg



Nu har vi firat Minnebergs 30-års jubileum med stort deltagande trots att vädergudarna inte var med oss.

Inviqningstalade gjorde HSB Stockholms VD, *Anders Svensson*, som tackade för ett fint samarbete under 30 år och såg fram emot att "åldras" tillsammans med oss även i framtiden. Han överräckte en jubileumsgåva som består av utbildning för alla som bor i Minneberg i ämnet "Lag och rätt i din bostadsrätt". Vi kommer under hösten att återkomma med inbjudningar till denna utbildning.

Berth har ordet . . .

Några planerade aktiviteter regnade nästan helt bort, barnens 5-kamp och tipspromenaden för vuxna. Den stora höjdpunkten för barnen var nog trollkarlen som drog en stor publik av jublande barn. Hemglassbilen som kom efter trolleriet och bjöd alla barn på glass var uppskattat.

Jag hoppas att kommunen nu håller sitt löfte och snyggar till torget under sommaren. De har lovat att ta ner de stora träden och plantera lägre träd samt snygga till i rabatter m.m.

Även i parken nedanför busshållplatsen ska några träd tas bort, de står idag alldeles för tät.

Nu är det bara att hoppas på en fin sommar så att alla som är kvar i Minneberg får möjlighet att utnyttja vårt fina sommarområde.

Jag tänker då närmast på badviken med den fina gräsmattan, bryggan och badflotten.

Även kvällstid brukar det samlas mycket folk runt grillarna. Lördagar och söndagar kommer grillplatsen att städas av volontärer (ungdomar som bor i Minneberg). Jag hoppas att alla som utnyttjar grillplatsen ser till att deras arbete inte blir alltför betungade. Det som alltid har gällt gäller fortfarande, i första hand tar du med allt skräp hem och kastar i sopnedkastet, i andra hand kastar du det i de soptunnor som finns vid grillarna. Vi kommer även att ha en patrullerande vakt med hund vid veckosluten.

Till sist vill jag passa på och önska alla Minnebergare en riktig skööön sommar.

Grilla Gärna Men Var Försiktig!

Även om det finns flera stationära grillplatser i området, så är det många som väljer att använda sina egna bärbara grillar, och området i Badviken intill "vår" badbrygga är en populära grillplats.

Nytt för i år, i Badviken finns nu en särskild plats (en betonghöjning med lock), som är specialbyggd för alla er som vill använda era engångsgrillar.

Men när du vistas under bar himmel, vilken grillplats du än väljer, gäller det att vara riktigt försiktig, så att naturen varken far illa eller blir eldhärjad.

Och du grillar väl inte när brandfaran är hög !?

Tänk också på, att utomhusborden och bänkarna i trä, som står utplacerade vid alla våra "grillstationer", absolut inte får utnyttjas som underlag för bärbara grillar.

Och för både din egen och andras trevnad . . . efter en mysig grillkväll tar du väl hem alla dina matrester och slänger dem i ditt eget sopnedkast.

Vi vill ju inte att varken fåglar, råttor eller andra djur lockas till grillplatsen för att mumsa på kvarlämnade matrester. Så som om det vore deras eget matbord.

Annat skräp går att slänga i soptunnorna som finns i närområdet.



Minnebergstorget



... ska snart transformeras!

Visst blir man glad, kanske lite förvånad, men i första hand tacksam, att stadsdelsnämnden, efter att ha mottagit ett medborgarförslag, nu har beslutat att "utveckla miljön på Minnebergs torg".

Så här såg förslaget ut:

"Vi vill förbättra miljön på torget i Minneberg.

Förra sommaren, 2014, såg det bedrövt ut – en liten kruka med en helt vissnad växt som enda utsmyckning!

Vi föreslår att de tre stora faten med fräscha växter, som i somras ställdes mittemot torget nära busshållplatsen, i stället placeras på torget och att blomsterarrangemangen utvecklas. Dessutom är buskarna kring sofforna på torget anskrämliga – torra, förväxta och tråkiga. Parkbänkarna på torget är nedslitna och har sjunkit ihop och

bör helt enkelt bytas ut.

Rabatterna framför sofforna är missköttade med vissnade växter. De träd som nu står på torget har vuxit sig för stora och utvecklats alltför omfattande rotsystem som hindrar dräneringen och skapar översvämningar. Dessa träd bör snarast ersättas med till exempel körsbärsträd.

Undertecknade, boende i Minneberg, föreslår att stadsdelsförvaltningen i vår gör en uppräskning av Minnebergs torg enligt våra påpekanden.

Så trist som torget ser ut i dag behöver det inte vara!"

Förvaltningen har efter samråd med trafikkontoret, fått besked om att en upprustning av torget är planerad att ske i under sommaren.

Källa: Stockholms Stad - Nämdehandlingar - Sammanträde 2015-04-16

Det finns mer att läsa om ärendet på följande webbsidor:

<http://insynsverige.se/stockholm-bromma/dagordning?date=2015-04-16>
<http://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=1791990>

MİNNEBERG

Medlemstidningen är utgiven av Bostadsrättsföreningarna **Sandvik, Svartvik, Tangen & Tranan**

Nr 2, 2015 - ISSN 1653-1612

Ansvarig utgivare: Berth Josefsson

Redaktör: Marie Barrymore

Adress: Svartviksslingan 59,
167 38 Bromma

Hemsida: www.minneberg.com

e-post: samfalligheten@bredband.net

SAMFÄLLIGHETENS STYRELSE

Ordförande:

Berth Josefsson Brf. Tranan

Vice Ordförande:

Curt Cederborg Brf. Tangen

Ekonomiansvarig:

Michael Lennfors Brf. Sandvik

Sekreterare:

Margaretha Lindahl Brf. Tangen

Drift:

Curt Cederborg Brf. Tangen

Mattias Hansson Brf. Tangen

Michael Lennfors Brf. Sandvik

Erik Govers Brf. Svartvik

Björn Martinussen Brf. Svartvik

Fredrik Nevenius Brf. Tranan

Ekonomi:

Michael Lennfors Brf. Sandvik

Berth Josefsson Brf. Tranan

Curt Cederborg Brf. Tangen

Agnetha Lund Brf. Svartvik

Rolf Lindblad Brf. Tangen

Medlem:

Berth Josefsson Brf. Tranan

Johan Häggglund Brf. Sandvik

Agnetha Lund Brf. Svartvik

Linda Heikkilä Brf. Svartvik

Margaretha Lindahl Brf. Tangen

Fredrik Nevenius Brf. Tranan

HSB:

Asal Abdi Förvaltare

Gert Bergman Teknisk Förv.

Vårsalongen är tillbaka!



Under 20 år var Minnebergs Vårsalong ett populärt evenemang som många såg fram mot, och för det mesta var det konstnärer från Minneberg eller dem med anknytning till området som tog tillfället i akt för att visa upp sina alster. Men så blev det några års uppehåll innan konstnärerna

Marie-Louise Reinius och Git Lidberg steg fram och återupplivade vår egen Vårsalong. Och under årets utställning kunde man beskåda och köpa vackra och spännande tavlor, konstnärligt målat drivved, intressanta och unika smycken och handarbeten. Kaffe och dopp fanns också på plats.

Så nu får vi hoppas att Vårsalongen förblir en ny-gammal tradition. Och inför Minnebergs 30-årsfest gav Git Lidberg bort några av sina verk. Så gjorde även Lillemor Eriksson och Marie-Louise Reinius. Dessa konstverk gick till Minnebergs samfällighet och till lotteriet.

Fotograf: © Marie Barrymore

Minnebergs Fotoklubb



Fotograf: © Marie Barrymore

Under årets Vårsalong var det flera av Fotoklubbens medlemmar som ställde ut, och här ovan ser vi Karin Burman framför några av hennes alster. Som medlem i Minnebergs Fotoklubb, till nästa Vårsalong kan också du visa upp vad du kan.

Söker du gemenskap och inspiration av andra fotoentusiaster . . . då ska du absolut gå med i Minnebergs fotoklubb.

Årsavgiften är endast 100 kr, och som medlem får du tillgång till fotoklubbens lokal, som ligger i området. Där finns elektroniska fotoblixtrar med tillbehör som står uppställda och färdiga att använda, och där finns även tre fonder att välja mellan (blå, rostbrun och beige).

Använder du en analog kamera och är intresserad av att "labba" med framkallning och försto-

ringar i svartvitt eller färg, finns också den möjligheten, men i dagsläget fotograferar vi förstås mer och mer digitalt, och flera av klubbens medlemmar har tillgång till Photoshop och skrivare av god utskriftskvalité.

Innan du använder klubbens labb eller fotoblixtrar får du naturligtvis hjälp av en erfaren klubbmedlem som tar dig runt fotolokalen och visar hur allt fungerar och kan användas.

Under året gör klubben några fotoutflykter och ibland besöker de intressanta fotoutställningar.

Inbetalning av årsavgiften gör du på PG 15 15 17-0, och glöm inte att skriv in hela ditt namn, mobilnummer och var på Svartviksslingan som du bor.

Karin Burman, tillsammans med *Karin Svärd* är ansvariga för fotoklubben, och kan nås på sina mobiler eller e-post adresser (se nedan). Så är du intresserad av att bli medlem, ta gärna kontakt.

Karin Burman: 070-242 36 46
karinburman@hotmail.com

Karin Svärd: 0739-65 65 21
karin-svard@bredband.net

Njut av sommaren och lura tjuven!

I Minneberg har vi varit väl förskonade från inbrott de senaste åren, men det gäller att alltid vara vaksam, och speciellt under semesterperioder. Håll kontakt med dina grannar och se till att ni hjälper till med att övervaka varandras lägenheter, källar- och vindsföråd.

Ser du en lapp (med reklam eller information) som har satts upp på din och dina grannars dörr, ska den tas bort omedelbart. Nu för tiden använder sig tjuvar av denna metod, för att lätt ta reda på vem som är bortrest. För tas inte lappen bort, ja då slår tjuvarna till.

Vi måste också förhindra att obehöriga släpps in genom våra portar för att "spana in läget" eller "bosätta" sig i området.

Så ser du någon som du tycker verkar misstänksam, skriv ner dennes signalement och eventuellt registreringsnummer eller ta en bild. Kontakta sedan någon i din styrelse. Men under pågående brott ring-er man polisen direkt!

Se också upp för oseriösa försäljare som ibland säger att de har blivit anlitate av HSB eller din bostadsförening. För alla uppdrag som ska utföras av HSB eller din förening meddelas alltid i förhand genom ett brev i din brevlåda och/eller ett anslag på anslags- tavlan i din trappuppgång.

Och sticker det ut post eller tidningar genom din grannes brevkast, "puffa" ner det, så att ingen tjuv kan räkna ut att "där är man bortrest".

TÄNK PÅ:

- ❑ **Våra portar** ska alltid vara låsta, och står en port öppen och obehövad, då har du rätt att stänga igen den.
- ❑ Ringer någon på din **porttelefon** som du inte känner . . . bli då inte lurad till att öppna porten! Lägg bara på luren, och du behöver inte vara artig.
- ❑ Ser du **någon som ser misstänksam ut** och som inte hör hemma i området . . . ta då dennes signalement, bil registreringsnummer och även foto . . . om du kan. Meddela sedan någon i styrelsen av din förening OCH polisen om du tycker det är brådskande.
- ❑ Åker du bort, **se till att din lägenhet ser bebodd ut**, och investera gärna i ett timersystem så att din belysning kan tändas och släckas under oregelbundna tider under hela dygnet. Dessa system finns att köpa hos de flesta belysningsaffärer men också hos Clas Ohlson och Kjell & Co.
- ❑ Övervaka gärna **dina grannars lägenheter när de är bortresta** och be dem göra det samma åt dig. "Puffa" också ner all post som sticker upp ur brevkasten hos dina grannar, och ta bort lappar som ser misstänksamma ut.
- ❑ Vid pågående brott, ring alltid polisen direkt!
- ❑ En **fungerande låskåpa** är rekommenderad. Och en säkerhetsdörr eller gallergrind kan också göra det svårare om en tjuv försöker ta sig in hos dig.
- ❑ För att lättare anmäla en försäkringsskada, **dokumentera dina ägodelar** genom att fotografera och/eller göra en lista över allt som är ditt. Det blir ofta upp till dig att bevisa vad du har förlorat om en olycka är framme eller tjuven tar sig in hos dig.

MOBIL CYKEL SERVICE

På Minnebergs Torg
8 - 9 juli
om vädret
tillåter . . .



Cykelkonsulterna AB
kan hjälpa dig!

I första försöket är det tänkt för medlemmar som bor i brf Sandvik och Svartvik. Men alla är i mån av plats välkomna med sina cyklar.

Läs mer och boka gärna tid på
<http://cykelservice.nu/>

Minnebergs PUB-kvällar

är tillbaka till hösten. Torsdagarna den 1:a oktober och 26:e november är redan inbokade och då är ni alla hjärtligt välkomna!

MINNEBERGS 30-ÅRSFEST

forts nästa sida . . .



På Minnebergs stora 30-årsfest var Minnebergskören med förstärkning från Västerorts Pensionärskör tillbaka för att sjunga och spexa med sin trogna publik.



Fotograf: © Marie Barrymore

MINNEBERGS 30-ÅRSFEST

forts. från föregående sida . . .



Fotograf: © Marie Barnymore

Festen gick av stapeln strax efter lunch, men snart därefter kom också regnet. Trots vädret, så blev det ändå en härlig fest med en mängd programpunkter, gratis godis och roligheter för barnen, och en hel del att fynda på loppisen och kaffe med dopp fanns

där också. Anders Svensson, HSB Stockholms VD och f.d. minnebergare var på plats och höll ett fint tal och lovade presenter till oss alla i området. En mängd sponsorer gav också viktig information om sina produkter. Så stämningen var hög och de som trotsat regnet såg nöjda och glada ut. Det är ju inte varje år som samfälligheten bjuder på fest!

SPONSORER

Bredbandsbolaget
Brioche Stockholm AB
Clavius
Coop Minneberg
ComHem
Fastighetsbyrån i Bromma
Fras Weda AB
Git Lidberg
HSB Stockholm
McDonald's Alviks Torg
RagnSells
Stockholm Hiss & Elteknik
Stockholms Tak Entreprenad AB
Svensk Fastighetsförmedling, Bromma
Säker Bostad
TvättStället - Bromma
Ulfunda Slott

KONSTNÄRER

som har skänkt egna alster till samfälligheten:

Git Lidberg
Lillemor Eriksson
Marie-Louise Reinius